اینکه سنوار به صورت هدفمند مورد هدف
قرار گرفته یا به صورت تصادفی، چندان تفاوتی
در خروجی نتیجه ندارد و صرفاً یک روند و بازی
رسانه‌ای به حساب می‌آید اما باید توجه شود
که او مغز متفکر عملیات هفتم اکتبر )طوفان
الاقصی( بود و تمام نهادهای نظامی و اطلاعاتی
اسرائیل بیش از یکسال به دنبال ترور وی بودند.
او در اکتبر ۱۹۶۲ )آبان ۱۳۴۱( در خان‌یونس
در جنوب نوار غزه به دنیا آمد و ۶۱ ســال سن
داشت. او در زبان عربی تخصص داشت و به زبان
عبری نیز مسلط بود و پس از آزادی از زندان در

ســال ۲۰۱۱، ازدواج کرد و صاحب سه فرزند
شد. ســنوار در اوایل دهه ۱۹۸۰ بار‌ها توسط
اســرائیل به دلیل فعالیت‌های ضد اسرائیلی
در دانشگاه اسلامی غزه دستگیر شد.